


skiej na pamiątkę Objawień 
Fatimskich. Dzień ten był 
szczególnym dniem w historii 
naszej parafii, gdyż obchodząc 
tego dnia 20 rocznicę erygowa-
nia parafii, ks. abp Stanisław 
Budzik dokonał poświęcania 
(dedykacji) naszego kościoła. 
Do tak wielkiego wydarzenia 
parafianie przygotowywali 
się duchowo na comiesięcz-
nych Mszach świętych, które 
celebrowane były każdego 13 
dnia miesiąca. Po liturgicznym 
świętowaniu w nowo poświę-
conej świątyni parafianie oraz 
goście kontynuowali wspólno-
towe świętowanie na agapie, 
która miała miejsce wokół na-
szej świątyni. 17 maja br. odbył 

się dzień dziękczynienia za dar poświęcenia świątyni, podczas, którego został zasadzony 
„Dąb dziękczynienia ”, a także odbył się koncert Warszawskiego Chóru Międzyuczelnianego.
Rok 2013 - to także cykliczne wydarzenia odbywające się każdego roku a wśród nich zimo-
wisko w Lichajówce, ferie w parafii, wycieczka do Warszawy (Muzeum Wojska Polskiego, fa-
bryka lizaków) oraz kolonie letnie dla dzieci i młodzieży w Jastrowiu i Zakopanem. Podczas 
zakopiańskich kolonii schola Promyczki uczestniczyła w otwarciu galerii malarstwa na szkle 
na Jaszczurówce, w trakcie której wykonała inaugurujący koncert wokalno-instrumentalny. 
Wydarzenia cykliczne to również VI Parafialny Turniej w Tenisa Stołowego o Puchar ks. Pro-
boszcza, VI zbiórka krwi, V Jubileuszowy Parafialny Festyn Rodzinny „Rodzinalia 2013” oraz 
piknik na zakończenie wakacji zorganizowany przy udziale nowo powstałej filii Biblioteki 
Miejskiej w dawnych pomieszczeniach kaplicy parafialnej. 
Każdy miesiąc minionego roku niesie ze sobą wydarzenia, które można by obszernie opisy-
wać, wspominać i zapewne chętnie przeżyłoby się je jeszcze raz, w związku z tym zapraszam 
do odwiedzenia galerii zdjęć i galerii filmów na parafialnej stronie internetowej. 

Krzysztof Barczak

CO W KOLEJNYM ROKU?
Na pewno pragniemy kontynuować wszystkie te dzieła, które już prowadzimy w parafii. Tak 
jak to było dotychczas bardzo ważnym jest aby wzrastała przed wszystkim parafia, jako wspól-
nota. Dość niekorzystnym zjawiskiem w parafii jest dość spora rotacja mieszkańców. Odchodzą 
starzy parafianie, wyprowadzają się, przychodzą nowi. Tak zresztą jest nie tylko w naszej parafii, 
ale i w innych powstających osiedlach. Z tego też powodu będziemy kontynuować te prace dusz-
pasterskie, które już są znane w działalności naszej parafii, a które maja nas scementować jako 
wspólnotę. Będziemy zwracać uwagę na rozwój wspólnot, na ewangelizację, na pogłębianie życia 
duchowego.



W związku z tym już dzisiaj zapraszamy na katechezy Drogi Neokatechumenalnej dla dorosłych 
i młodzieży, które rozpoczniemy 2 lutego 2014 - w Święto Ofiarowania Pańskiego - po Mszy św. 
o godz. 18.00.
Pod koniec czerwca planujemy zorganizować kolejne rekolekcje ewangelizacyjne. O ewentual-
nym terminie i osobach, które by takie rekolekcje prowadziły poinformujemy w ogłoszeniach 
parafialnych
13 maja 2014 r. będziemy obchodzili 1-szą rocznicę poświęcenia kościoła. Z tej to okazji planu-
jemy przygotować wystawę fotograficzną dokumentującą powstawanie naszego kościoła para-
fialnego. 
W świątyni wiele już zostało wykonane, ale prac można powiedzieć, że nie ubywa. W najbliższym 
czasie pojawią się trzy konfesjonały, które będą postawione w bocznych nawach. Gdy tylko uda 
nam się zebrać trochę grosza planujemy wykonać: miejsce przewodniczenia w prezbiterium tak, 
aby Eucharystię rozpoczynać w miejscu do tego prze-
widzianym, zgodnie z przepisami liturgicznymi. Drugą 
myślę, o wiele ważniejszą inwestycją jest zakupienie 
tabernakulum do kaplicy bł. o. Stanisława Papczyńskie-
go tak, aby rozpocząć stałą adorację Jezusa obecnego w 
Najświętszym Sakramencie.
Z innych inwestycji to wydzielenie kruchty, ławki do ko-
ścioła, stały ołtarz i ambona w kaplicy, oświetlenie wo-
kół kościoła, no a dalej to dzwony, ocieplenie i tynkowa-
nie kościoła, złocenie ramy tryptyku.
Pozwolę sobie w tym miejscu podziękować wszystkim 
ofiarodawcom za wszelkie gest dobrej woli, za składane 
ofiary na ten cel, za modlitwy w tej intencji, jak również 
za dobre słowa podtrzymujące na duchu. Niech dobry 
Bóg wynagrodzi swoim błogosławieństwem Waszą 
dobroć i hojność.

ks. Marek Otolski MIC

Wspólnoty para�ialne zapraszają
AA (ANONIMOWI ALKOHOLICY) to grupa zrze-
szająca wszystkich pragnących trzeźwieć z uza-
leżnienia od alkoholu. Spotyka się we wtorki o 
godz 17.00 w kawiarence (dom parafialny).

AKADEMIA TWÓRCZOŚCI DZIECIĘCEJ - organi-
zuje zajęcia dla dzieci - plastyczne, teatralne, cyr-
kowe i inne. W Akademii dostępnych jest wiele 
gier i zabaw. Zajęcia odbywają się w każdą środę 
o godz. 16.00 w salce EMAUS (dom parafialny).

CHÓR PARAFIALNY ubogaca większe uroczystości 
kościelne. Próby chóru odbywają się w każdy ponie-
działek o godz. 19.00 w salce MAGNIFICAT (kościół).

DDA (DOROSŁE DZIECI ALKOHOLIKÓW) gro-
madzi wszystkich pragnących zdrowieć ze skut-

ków wzrastania w rodzinach dysfunkcyjnych, 
najczęściej uzależnionych od alkoholu. Spotkania 
odbywają się w czwartki o godz.18.00 w kawia-
rence (dom parafialny).

HARCERSTWO - w parafii spotykają się pięć za-
stępy dziewczyn 10. Drużyny Lubelskiej „Orawa” 
św. Małgorzaty Marii Alacoque i trzy zastępy har-
cerzy - spotkania odbywają się w soboty w godz. 
od 9.00 - 12.00 w Harcówce (dom parafialny).

LEgION MARYI jest międzynarodowym ruchem 
apostolstwa świeckich, działającym pod przewod-
nictwem Maryi Niepokalanej. Spotkania odbywają 
się w każdy poniedziałek po Mszy Św. o godz.18.00 
w salce Legionu Maryi (dom parafialny).



Dziękujemy wszystkim, dzięki którym powstała ta gazetka. 
Zapraszamy też do odwiedzania naszej strony parafialnej www.marianie.lublin.pl

MŁODZIEŻ STUDENCKA spotyka się w każdy 
czwartek o godz. 20.00 w kawiarence (dom pa-
rafialny).

ODNOWA W DUCHU ŚWIĘTYM „STUDNIA JA-
KUBA”- charyzmatyczny ruch opierający się na 
założeniu, że chrześcijanie - podobnie jak w Ko-
ściele pierwotnym - są obdarowywani charyzma-
tami, którymi służą ku zbudowaniu wspólnoty 
Kościoła. Spotkania w środy po Mszy Św. o godz. 
18.00 w salce Nazaret (dom parafialny). 

DIAKONIA MUZYCZNA. to część osób należących 
do Odnowy w Duchu Świętym i głównie zajmu-
je się przygotowaniem śpiewów na Eucharystię 
sprawowaną w środę o godz. 18.00. Próby odby-
wają się we wtorki w godz. 17.00 - 19.00 oraz w 
środy o godz. 17.30 w salce MAGNIFICAT (kościół).

PARAFIALNY KLUB SPORTOWY obejmuje kilka 
sekcji sportowych: strzelecką, piłki siatkowej i sa-
moobrony.

SCHOLA „PROMYCZKI” - grupa rozśpiewanych 
buzi i mini orkiestra. Jej głównym zadaniem 
jest ubogacenie śpiewem niedzielnej Mszy Św. z 
udziałem dzieci o godz.11.00. Próby odbywają się 
w każdy piątek o godz. 19.30 i w niedzielę o godz. 
10.00 w salce MAGNIFICAT (kościół).

SPOTKANIA Z BIBLIĄ - odbywają się w cyklu 
dwutygodniowym, w czwartki po Mszy św. w sal-
ce Legionu Maryi (dom parafialny). Prowadzi je 
dr Joanna Ząbczyk - Plajzer, biblistka.

Pozostałe wspólnoty i bardziej szczegółowe in-
formacje można znaleźć na parafialnej stronie 
internetowej w zakładce „Wspólnoty”.

WARTO WIEDZIEć
NIESZPORY ZA ZMARŁYCH:
w oktawie Dnia Zadusznego oraz w każdy ponie-
działek roku o godz. 17.30 (z wyjątkiem miesięcy 
maj i październik), a o godz. 18.00 Msza św. zbio-
rowa za zmarłych
NABOŻEńSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEgO:
każda środa po Mszy św. o godz. 18.00
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEgO SAKRAMENTU:
- w każdy czwartek po Mszy św. o godz. 18.00 - 
trwa do godz. 19.30 
- w pierwszą sobotę miesiąca, po Mszy św o godz. 

18.00, trwa do godz. 21.00, zakończona Apelem 
Jasnogórskim
NIESZPORY MARYJNE:
17 dnia każdego miesiąca o godz. 17.00 połączo-
ne z błogosławieństwami małżonków pragną-
cych i oczekujących potomstwa oraz rodziców 
i dzieci. O godz. 18.00 Msza św. w intencji kano-
nizacji bł. o. Stanisława Papczyńskiego - założy-
ciela Zgromadzenia Księży Marianów i bł. Jerzego 
Matulewicza - odnowiciela Zgromadzenia Księży 
Marianów.

SAKRAMENTY ŚWIĘTE:
POKUTY I POJEDNANIA - w każdy pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 16.30 oraz w niedzielę i dni po-
wszednie podczas każdej Mszy św.
CHRZTU ŚWIĘTEgO - w II-gą i IV-tą niedzielę mie-
siąca o godz. 12.30
BIERZMOWANIA - całoroczne przygotowanie do 
sakramentu dla młodzieży klas III gimnazjum rozpo-
czyna się na początku każdego roku szkolnego
CHORYCH - odwiedzamy w pierwsze piątki miesiąca 
od godz. 9.00 oraz w nagłych potrzebach w każdej 
chwili po uzgodnieniu telefonicznym lub osobistym
MAŁŻEńSTWA - narzeczonych pragnących zawrzeć 
sakrament zapraszamy trzy miesiące przed planowa-
ną datą ślubu do kancelarii parafialnej

MSZE ŚWIĘTE:
NIEDZIELA - 8.00; 9.30; 11.00 - z udziałem dzieci 
i rodziców oraz równolegle dla przedszkolaków 
w kaplicy bł. o. St. Papczyńskiego; 12.30; 18.00 - z 
udziałem młodzieży,  
w lipcu i w sierpniu niedzielna Msza św. wieczorna o 
godz 19.30
DZIEń POWSZEDNI: 7.00; 18.00
ŚWIĘTA: godziny podawane w ogłoszeniach
NABOŻEńSTWA OKRESOWE: maj i październik - 
17.30, czerwiec - po Mszy św wieczornej

KANCELARIA PARAFIALNA:
Czynna od piątku do soboty w godz. 17.00 - 18.00


